关于对西城区2024年第九批创新型中小企业
名单进行公告的通知

各有关单位：
按照国家及北京市关于优质中小企业梯度培育管理相关工作要求，我局在全区范围内开展了2024年创新型中小企业自荐、评价、认定工作。2024年11月7日至2024年11月13日已将第九批创新型中小企业拟通过的名单向社会公示，经相关程序，西城区2024年第九批创新型中小企业名单（排名不分先后）已确定，现予以公告。
联系电话：83926776

附件：西城区2024年第九批创新型中小企业名单

 北京市西城区经济促进局
[bookmark: _GoBack]2024年11月13日

西城区2024年第九批创新型中小企业名单

	序号
	企业名称

	1
	北京信凯达科技有限公司

	2
	龙源（北京）新能源工程设计研究院有限公司

	3
	北京盈丰利泰科贸有限公司

	4
	航天东方红卫星信息技术有限公司

	5
	小蜜蜂互联（北京）消防信息技术有限公司

	6
	兆原数通（北京）数据科技有限公司

	7
	光大云缴费科技有限公司

	8
	北京九盈信息科技有限公司

	9
	北京思莫特科技有限公司

	10
	北京猫眼视觉科技有限公司

	11
	北京磨铁数盟信息技术有限公司

	12
	北京来看科技有限公司

	13
	北京星辰无双科技有限公司

	14
	北京创信天地科技有限公司

	15
	北京中杰方舟科技有限公司